Dry by

PASCHIM MEDINIPUR ZILLA PARISHAD

Midnapore :: 721101

Fax: (03222) 263597 :: Phone.- (03222) 275071 :: email.- aeopasmidzp@gmail.com :: website.- www.zpmidwest.org



Memo No: 182/1/2P3Mc/001/05

Date: 01/02/2023

To
The District Information & Cultural Officer
Paschim Medinipur

পশ্চিম মেদিনীপুর জেলা পরিষদ

এতদ্বারা জনসাধারণকে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৭.০২.২০২৩ তারিখ থেকে ১৭.০২.২০২৩ তারিখ পর্যন্ত পশ্চিম মেদিনীপুর জেলা পরিষদের অফিস সংলগ্ন নবনির্মিত দোকানঘরগুলি এবং বেলদা সুপারমার্কেট কমপ্লেক্সের নবনির্মিত দোকানঘরগুলি বন্টনের জন্য আবেদনপত্র ও নিয়মাবলী বিলি করা হবে বেলা ১১টা থেকে বিকাল ৪টে পর্যন্ত (ছুটির দিন বাদে) পশ্চিম মেদিনীপুর জেলা পরিষদ অফিস থেকে। আবেদনপত্রের মূল্য ৫০০.০০ (পাঁচশত) টাকা। অন্যান্য নিয়মাবলী পশ্চিম মেদিনীপুর জেলা পরিষদ অফিস হইতে জানা যাবে।

অতিরিক্ত জেলা শাসক ও অতিরিক্ত নির্বাহী আধিকারিক পশ্চিম মেদিনীপুর জেলা পরিষদ

PASCHIM MEDINIPUR ZILLA PARISHAD

Formats and Charter of Rules of Applications for allotment of newly constructed stalls (for commercial purpose) on rent basis at the Zilla Parishad attached Market Complex and Belda Super Market Complex will be distributed from 07.02.2023 to 17.02.2023 against payment of Rs. 500/- (Five hundred) from the office of the Paschim Medinipur Zilla Parishad (from 11:00 a.m to 4:00 p.m) excluding holidays.

Addl. District Magistrate & Addl. Executive Officer Paschim Medinipur Zilla Parishad

21-557

Addl. District Magistrate

Addl. Executive Officer Paschim Medinipur Zilla Parishad

James of Strange